
Start Finish Program Třída / Class Délka

09:00 - 09:15 15 1. volný trénink / Free Practice Minimoto Rookies & Junior A / PW50 12 min

09:15 - 09:30 15 1. volný trénink / Free Practice Ohvale 190 (FIM MiniGP) 12 min

09:30 - 09:45 15 1. volný trénink / Free Practice Ohvale 110 12 min

09:45 - 10:00 15 1. volný trénink / Free Practice Ohvale 160 (FIM MiniGP) 12 min

10:00 - 10:15 15 1. volný trénink / Free Practice GP12 *All Stars* 12 min

10:15 - 10:30 15 2. volný trénink / Free Practice Minimoto Rookies & Junior A / PW50 12 min

10:30 - 10:45 15 2. volný trénink / Free Practice Ohvale 190 (FIM MiniGP) 12 min

10:45 - 11:00 15 2. volný trénink / Free Practice Ohvale 110 12 min

11:00 - 11:15 15 2. volný trénink / Free Practice Ohvale 160 (FIM MiniGP) 12 min

11:15 - 11:30 15 2. volný trénink / Free Practice GP12 *All Stars* 12 min

11:30 - 11:45 15 3. volný trénink / Free Practice Minimoto Rookies & Junior A / PW50 12 min

11:45 - 12:00 15 3. volný trénink / Free Practice Ohvale 190 (FIM MiniGP) 12 min

12:00 - 12:15 15 3. volný trénink / Free Practice Ohvale 110 12 min

12:15 - 12:30 15 3. volný trénink / Free Practice Ohvale 160 (FIM MiniGP) 12 min

12:30 - 12:45 15 3. volný trénink / Free Practice GP12 *All Stars* 12 min

12:45 - 13:45 60 60 min

13:45 - 14:00 15 4. volný trénink / Free Practice Minimoto Rookies & Junior A / PW50 12 min

14:00 - 14:15 15 4. volný trénink / Free Practice Ohvale 190 (FIM MiniGP) 12 min

14:15 - 14:30 15 4. volný trénink / Free Practice Ohvale 110 12 min

14:30 - 14:45 15 4. volný trénink / Free Practice Ohvale 160 (FIM MiniGP) 12 min

14:45 - 15:00 15 4. volný trénink / Free Practice GP12 *All Stars* 12 min

15:00 - 15:15 15 5. volný trénink / Free Practice Minimoto Rookies & Junior A / PW50 12 min

15:15 - 15:30 15 5. volný trénink / Free Practice Ohvale 190 (FIM MiniGP) 12 min

15:30 - 15:45 15 5. volný trénink / Free Practice Ohvale 110 12 min

15:45 - 16:00 15 5. volný trénink / Free Practice Ohvale 160 (FIM MiniGP) 12 min

16:00 - 16:15 15 5. volný trénink / Free Practice GP12 *All Stars* 12 min

16:15 - 16:30 15 6. volný trénink / Free Practice Minimoto Rookies & Junior A / PW50 12 min

16:30 - 16:45 15 6. volný trénink / Free Practice Ohvale 190 (FIM MiniGP) 12 min

16:45 - 17:00 15 6. volný trénink / Free Practice Ohvale 110 12 min

17:00 - 17:15 15 6. volný trénink / Free Practice Ohvale 160 (FIM MiniGP) 12 min

17:15 - 17:30 15 6. volný trénink / Free Practice GP12 *All Stars* 12 min

► Sobotní oficiální testovací den je již měřený jako na běžných závodech.

Saturday's official test day is already timed like regular races.

► Volné tréninky jsou ukončeny šachovnicovou vlajkou po 12 minutách.

Free practice sessions are ended with a checkered flag after 12 minutes.

Volné tréninky / Free Practices

Písek - 10. 05. 2025

FIM MiniGP & Miniracing CZ 2025

Písek - 1250 m

obědová pauza / lunch break

Sobota / Saturday - 10. 05. 2025

Časový harmonogram / Timetable

AKTUALIZACE:      28. 4. 2025 / 21:00 www.miniracing.cz
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http://www.miniracing.cz/
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